
 

 

UCHWAŁA NR XII/91/25 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk w Gminie Miasta Głowno w 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 16 pkt 22 i pkt 37, 

art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, poz. 877 oraz 

z 2024 r. poz. 1089 i poz. 1473) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że sezon kąpielowy będzie obejmował okres między 14 czerwca 2025 r. a 31 sierpnia 

2025 r. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk dla Gminy Miasta Głowno na rok 2025 i wpisuje się do niego kąpielisko 

znajdujące się na zbiorniku retencyjnym – zalewie „Mrożyczka” w Głownie, ul. Swoboda 2 o linii brzegowej – 

100 m. 

2. Szczegółowe granice kąpieliska, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do uchwały. 

§ 3. Organizatorem kąpieliska, o którym mowa w §2 ust. 1 jest Miejski Zakład Komunalny w Głownie, ul. 

Dworska 3, 95-015 Głowno. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Głownie 

 

 

Grzegorz Szkup 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 4720



 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4720


		2025-04-29T12:13:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




